
 
 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

CASTELNUOVO CILENTO (SA) 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

All'Albo Pretorio  
Al sito web istituzionale 

Atti 
 

Oggetto:  graduatoria provvisoria per il reclutamento di n° 4 (quattro) figure professionali 
interne per costituzione “GRUPPO DI LAVORO (TEAM)”. 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

 Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica  

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)  

Titolo Progetto: AVANTI TUTTI 
Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53534 

CUP: B54D21000850006 
POLLICA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle              istituzioni 
scolastiche”;  
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione            
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza “NextGenerationItalia” approvato dal Consiglio dei 
Ministri il 12/01/2021, approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata 
all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;  
VISTO il D.M. 361 del 29/12/2021 “Definizione delle modalità di attivazione e realizzazione di una 
piattaforma on line per le attività di mentoring e di formazione”;  
VISTO il D.M 19 del 02/02/2024 “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 1.4.”; 
VISTE le Istruzioni Operative del MIM, prot. 58542 del 17/04/2024;  
VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 18 del 03/09/2024;  
VISTA la candidatura presentata dall’IOC di Castelnuovo Cilento; 
VISTO l’Accordo di Concessione sottoscritto dal Dirigente scolastico il 04/10/2024 e            
controfirmato dal Direttore Generale per l’Unita di Missione del PNRR con prot. 0141936 del 
12/10/2024; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 04/11/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 
per l’anno scolastico 2024-2025;  
 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/




 
 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

CASTELNUOVO CILENTO (SA) 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 
VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 9 del 04/11/2024 con la quale è stato approvato 
il P.T.O.F. per l’anno scolastico 2024-2025;  
VISTO il decreto di avvio delle attività per la realizzazione del progetto “AVANTI TUTTI” prot. n. 6844 
del 02/12/2024;  
VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. n. 6630 del 26/11/2024; 
VISTA la necessità di individuare docenti tutor esperti in qualità di “GRUPPO DI LAVORO (TEAM)” per 
le attività relative al progetto in oggetto;  
PRESO ATTO dell’avviso prot. n. 6845 del 02/12/2024 emanato da questo istituto scolastico, relativo 
al reclutamento personale docente interno per la composizione di un “GRUPPO DI LAVORO (TEAM)” 
a valere sul progetto in oggetto; 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 7341 del 16/12/2024; 
CONSTATATA la regolarità della procedura in questione; 
  

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione di valutazione, per 
l’affidamento di n. 4 (quattro) incarichi interni costituenti la “GRUPPO DI LAVORO (TEAM)” a valere 
sul progetto su indicato: 
 

N° 

 IN
T

E
R

N
O

  

A
 

B
 

C
 

D
 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

 PUNTEGGIO MASSIMO  30 25 35 10 100 

1 SANTORO ALFONSO I 30 25 35 10 100 

2 SANSONE VENERANDA CANAVACCIULO I 11 25 35 10 81 

3 SANTORO CARMELA I 5 25 35 10 75 

4 MAIESE AIELLO ANGELA I 0 4 35 0 39 

5 CORTIGLIA SIMONA  I 10 25 0 10 45 

 

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo 
www.ancelkeys.edu.it 
 
Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso entro 05 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 
avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Successivamente ai 05 giorni previsti per esperire 
ricorso saranno attivate le procedure per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione 
ricoperta in graduatoria. 
                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Masella 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/
http://www.ancelkeys.edu.it/

		2024-12-18T13:43:32+0000
	MARIA MASELLA




